

部長	室長	室長	課長	総括主幹	総括主幹	主査	主任	係員	係員			審査担当
----	----	----	----	------	------	----	----	----	----	--	--	------

様式第2(イ) (第8条第1項第1号関係)

設 計 書				(建築営繕室)			
工 事 件 名	荒本住宅9号棟その他仮囲設置電気設備工事						
工 事 場 所	東大阪市荒本地内						
完 成 期 限	令和 年 月 日			所 要 日 数		76 日	
設 計 大 要							
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥ )						

## 内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事	一式			1,813,000	
II 消費税等相当額		一式			181,300	工事価格×10%
総 合 計					1,994,300	

内 訳							(建築・設備用)
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
I 工事価格	電気設備工事						
A 直接工事費							
a-1.防犯灯設置工事		一式			924,180		
a-2.ITV設備工事		一式			229,350		
a-3.撤去工事		一式			44,124		
合 計					1,197,654		
B 共通費							
b-1 共通仮設費		一式			48,971		
b-2 諸経費		一式			566,375		
合 計					615,346		
総 計					1,813,000		

## 内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
<建設発生土・解体発生材・建設発生材処分費等内訳>						
建設廃材処分	投棄料	一式			314	拾出表
小 計					314	
計					314	

内 訳							(建築・設備用)
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器	
a-1.防犯灯設置工事							
(1)9・10号棟		一式			531,140		
(2)19・20号棟		一式			393,040		
小 計					924,180		
					924,180		

内 訳							(建築・設備用)
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器	
a-1.防犯灯設置工事							
(1)9・10号棟							
電線管	HIVE(16) 地中	2	m	910	1,820	E1137	
電線管	PF(22) 一重管 露出	205	m	860	176,300	E1150	
電 線	EM-IE 2.0mm	207	m	290	60,030	E1698	
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-2C PF管内	205	m	430	88,150	E1952	
LED防犯灯	FL20W相当 明るさセンサ内蔵 ポール取付金物共	11	台	17,700	194,700	代-01	
支持金物	引留用コ型金物碍子共	1	個	5,930	5,930	E4106	
銅覆鋼棒打込式	10φ×1000	1	箇所	4,210	4,210	E4605	
小 計					531,140		
					531,140		

内 訳							(建築・設備用)
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器	
(2)19・20号棟							
電線管	HIVE(16) 地中	2	m	910	1,820	E1137	
電線管	PF(22) 一重管 露出	140	m	860	120,400	E1150	
電 線	EM-IE 2.0mm	142	m	290	41,180	E1698	
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-2C PF管内	140	m	430	60,200	E1952	
LED防犯灯	FL20W相当 明るさセンサ内蔵 ポール取付金物共	9	台	17,700	159,300	代-01	
支持金物	引留用コ型金物碍子共	1	個	5,930	5,930	E4106	
銅覆鋼棒打込式	10φ×1000	1	箇所	4,210	4,210	E4605	
小 計					393,040		
					393,040		

内 訳							(建築・設備用)
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器	
a-2.ITV設備工事							
(1)レコーダー電源		一式			142,990		
(2)防犯カメラ		一式			86,360		
小 計					229,350		
					229,350		

内 訳							(建築・設備用)
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード	再使用 主要機器
(1)レコーダー電源							
電線管	PF(22) 一重管 露出	59	m	860	50,740	E1150	
ブリカチューブ	(24) 防水型	2	箇所	1,800	3,600	E1218	
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 管内	2	m	610	1,220	E1917	
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C PF管内	59	m	560	33,040	E1955	
架空線	DV 2.0mm-3F	6	m	120	720	E3089	
架空線	DV 2.0mm-3F	1	径間	4,910	4,910	E3098	
既設引込盤(S-1)	盤加工	一式			23,500	代-汎用-1	
支持金物	引留用コ型金物碍子共	2	個	5,930	11,860	E4106	
レコーダー盤	W455×H480×D95 再使用 取付	1	面	13,400	13,400	代-02	
小 計					142,990		
					142,990		

内 訳							(建築・設備用)
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器	
(2)防犯カメラ							
電線管	CP(19) 露出(塗装含む)	35	m	1,390	48,650	E1057	
ブリカチューブ	(17) 防水型	3	箇所	1,470	4,410	E1217	
プルボックス	防水型SUS製 150×150×150	1	個	10,200	10,200	E1628	
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	35	m	660	23,100	E3000	
小 計					86,360		
					86,360		

内 訳							(建築・設備用)
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器	
a-3.撤去工事							
(1)レコーダー電源		一式			8,790		
(2)防犯カメラ		一式			16,020		
(3)建設廃材処分		一式			19,314		
小 計					44,124		
					44,124		

内 訳							(建築・設備用)
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器	
(1)レコーダー電源							
電線管	CP(25) 露出(塗装含む) 撤去	2	m	370	740	E11058	
ブリカチューブ	(24) 防水型 撤去	2	箇所	200	400	E11218	
露出スイッチボックス	CP(25) 1コ用 1方出 撤去	1	個	530	530	E11290	
プルボックス	防水型SUS製 150×150×150 撤去	1	個	1,200	1,200	E11628	
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 管内 撤去	5	m	110	550	E11917	
レコーダー盤	W455×H480×D95 再使用 撤去	1	面	5,370	5,370	代-03	
小 計					8,790		
					8,790		

内 訳							(建築・設備用)
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器	
(2)防犯カメラ							
電線管	CP(19) 露出(塗装含む) 撤去	35	m	270	9,450	E11057	
ブリカチューブ	(17) 防水型 撤去	3	箇所	150	450	E11217	
プルボックス	防水型SUS製 150×150×100 撤去	1	個	1,070	1,070	E11627	
プルボックス	防水型SUS製 150×150×150 撤去	1	個	1,200	1,200	E11628	
同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内 撤去	35	m	110	3,850	E13000	
小 計					16,020		
					16,020		

内 訳							(建築・設備用)
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器	
(3)建設廃材処分							
建設廃材処分	運搬費	一式			19,000	拾出表	
建設廃材処分	投棄料	一式			314	拾出表	
小 計					19,314		
					19,314		